
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

   

 14 лютого 2022 року                                                                           № 42 

 
 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про розгляд питання щодо продажу об'єкта приватизації по вулиці                        

Науки 1-З, в селі Гора, Бориспільського району Київської області 

   

Керуючись законами України «Про приватизацію державного та 

комунального майна», «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою 

Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 № 432 «Про затвердження Порядку 

проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та 

визначення додаткових умов продажу» враховуючи відсутність з боку ТОВ 

«Ханбер Трейд» дій спрямованих на укладання договору купівлі-продажу 

об’єкта приватизації, а також закінченням строків передбачених для укладання 

договору та його публікації на електронному майданчику, виконавчий комітет 

Гірської сільської ради,  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визнати ТОВ «Ханбер Трейд» (код ЄДРПОУ 35118558) таким, що 

відмовився від укладання та підписання договору купівлі-продажу об'єкта 

приватизації по вулиці Науки 1-З, в селі Гора, Бориспільського району Київської 

області за результатами електронного аукціону № UA-PS- 2021-12-13-000038-1. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

       

 

Сільський голова                                                             Роман ДМИТРІВ  


